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DEFINICJA Antykaczystą nazywa się osobę sprzeciwiającą się
polityce Jarosława Kaczyńskiego.

PRZYKŁADY
UŻYCIA

  Profesor Pieronek też postanowił dokopać
Kaczyńskiemu i oznajmił, że prezes PiS idzie do
władzy po trupach.
 Tą wypowiedzią Czcigodny Profesor dołączył do grona
wybitnych antykaczystów, takich jak Leszek Miller,
Janusz Palikot czy Stefan Niesiołowski. (Źródło).

Marcin Palade napisał na Twitterze, że „podział
uformowany w 2005 roku, dominacji na scenie
politycznej PiS-u i Platformy, odchodzi do przeszłości”.
Nie zgadzam się z tym stwierdzeniem z tego powodu,
że w 2005 roku nie uformował się podział na PiS i PO,
tylko na Kaczystów i antyKaczystów. Partie są tutaj
wtórne. Pisałem o tym w tekście „Jarosław znaczy
wszystko” – Kaczyński jest najważniejszą postacią na
polskiej scenie politycznej, to wokół niego rozgrywają
się najważniejsze wydarzenia, to on nadaje ton debacie,
to on wskazuje tematy, którymi żyć będą jego
przeciwnicy. (Źródło).

Ogólnie rzecz biorąc wynik mnie nie cieszy bo jak przy
wirtualnym 45 ws 32 to cud by musiał się stać by Jarek
wygrał to przy realnym remisie ze wskazaniem na
któregokolwiek, to cud musi się stać by w 2 turze
wygrał Bronek a jako Anty Kaczysta jednak wolał
bym żeby on wygrał (Źródło).

Ów lewak jest znany głównie z telewizji, ale o
konieczności naszego wejścia do eurostrefy mówił w
ostatnim czasie i sam Grzegorz Schetyna,
przewodniczący PO i Katarzyna Lubnauer
przewodnicząca Nowoczesnej (tym razem nie nazwała
Junckera Junckersem, jak kiedyś w Polskim Radiu, w
Programie Pierwszym)i  Ryszard Petru,
przewodniczący partii „Teraz”, czy dyżurny
„anty-Kaczysta”, zwolennik KE, Leszek Balcerowicz –
ten ostatni powtarza to niczym mantrę. (Źródło).
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https://www.bibula.com/?p=36862
https://dorzeczy.pl/opinie/119214/antykaczysci-sa-nie-do-zdarcia.html
http://ruch-obywatelski.com/polska/czas-to-glosno-powiedziec-jesli-glosujesz-na-po-jestes-wiesniakiem/
https://www.ryszardczarnecki.pl/2019/05/o-strefie-euro-spowolnieniu-gospodarczym-i-bezrobociu/


(…) tłumacz, belfer, germanista, publicysta, gej,
komunista, ateista, czasami „mason” i anty-kaczysta.
Ostatnio feminista i antyglobalista.
WYKSZTAŁCIUCH. (Źródło).
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